LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

       TỈNH ĐẮK NÔNG

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

     HUYỆN KRÔNG NÔ

       Số:17/CV-LĐLĐ

Về việc triển khai tuyên truyền về

trật tự An toàn giao thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Krông Nô, ngày 25 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở

Thực hiện Hướng dẫn số 94/HD-TLĐ, ngày 4 tháng 10 năm 2023 của Tổng

Liên đoàn Lao động Việt Nam về triển khai cuộc thi “Chung tay vì An toàn giao

thông” năm 2023;

Thực hiện Công văn số 17/CV-LĐLĐ, ngày 24 tháng 10 năm 2023 của Liên

đoàn Lao động tỉnh Đăk Nông về triển khai tuyên truyền về trật tự an toàn giao

thông;

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến pháp luật và nâng

cao nhận thức của cán bộ, đoàn viên, người lao động về trật tự an toàn giao

thông. Liên đoàn Lao động huyện Krông Nô đề nghị các công đoàn cơ sở triển

khai nội dung sau:

1. Triển khai cho đoàn viên công đoàn tham gia cuộc thi “Chung tay vì An

toàn giao thông” do Ủy ban an toàn giao thông Quốc gia phát động (Có thể lệ

cuộc thi kèm theo).

2. Phổ biến, tuyên truyền rộng rãi về Liên hoan phim toàn quốc về An toàn

giao thông năm 2023 để đoàn viên, người lao động biết và tham gia nhằm tăng

cường hiệu quả tuyên truyền về an toàn giao thông trong tình hình mới (Có kế

hoạch, hướng dẫn, thể lệ kèm theo).

Nhận được Công văn, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện và

báo cáo kết quả về Liên đoàn Lao động huyện trong báo cáo năm 2023./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

    Lê Thị Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T08:23:07+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đắk Nông
	Lê Thị Minh<minlt.krn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!